臺北醫學大學˙部立雙和醫院

通 告

主旨：雙和校區113年度下半年停電測試。

 (發電機測試及高低壓變電站維護保養)

說明：停電時間: 113年07月17日(三)17:00 ~ 19:00

    停電範圍: 雙和校區教研大樓、生技大樓

備註：

1. 停電前，請各單位將非必要之設備、儀器之電源或插頭關閉、拔除

(需冷藏之藥品、衛材、檢體、物品需注意冰箱溫度)。19:00復電後

進行開機測試，以利隔日作業正常。

2. 電梯設備於16:50管控至1樓，並依緊急電力供應狀況陸續開機提供

使用，19:00復電時亦同。

3. 停電時請單位協助檢視緊急電力及UPS插座是否有供電。

4. 圖書館於測試當日(7/17)開放至17:00。造成不便，敬請諒察。

施工廠商:逸群機電      現場聯絡人: 張育順    聯絡人電話: 0932-202-493

雙和醫院工務組：譚智榮  0970-749-744、何仲哲  0970-747-087

    北醫大營繕組：伍豐賸  0970-405-971

現場緊急處置及聯絡電話：中央監控室分機 10103、10104